報道関係各位

2024年6月21日

千趣会の梶原氏が新会長に就任
６月２１日の総会で承認

公益社団法人日本通信販売協会（事務局・東京都中央区、略称＝ＪＡＤＭＡ）の第１５

代会長に、株式会社千趣会の代表取締役社長を務める梶原健司(かじわら・けんじ)氏が就

任いたしました。本日６月２１日に開催した定時総会後の理事会にて、正式に決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

梶原健司(かじわら・けんじ)氏略歴

1961（昭和36）年6月20日 生まれ（満63歳）

1988年 ㈱千趣会入社

2009年 同社 執行役員

同社ファッション事業本部副本部長

2011年 同社 EC事業本部副本部長

2013年 同社 販売企画本部副本部長

2015年 同社 取締役執行役員

同社ファッション事業本部長、

SPAブランド事業本部長

2016年 同社 東京本社代表、事業開発本部長

    (株)千趣会チャイルドケア代表取締役社長

2018年 同社 代表取締役社長執行役員

2019年 同社 代表取締役社長

2023年 同社 代表取締役社長執行役員（現任）

本件についてのお問い合わせ

(公社)日本通信販売協会

菅原・野﨑

TEL：03-5651-1155

日本通信販売協会（JADMA／ジャドマ）について

特定商取引法の第 30条に位置づけられた通信販売業界を代表する公益法人です(1983年設立）。 「楽しく便利な」通信

販売を目指して、消費者の信頼を得るためと業界の健全な発展のために、アフターケアの徹底、広告表現の適正化、消費

者相談窓口での相談などを、消費者団体や、官公庁の消費者窓口などと協力して進めています。